
ZARZĄDZENIE Nr 53/2024 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 5 marca 2024 r. 

 

w sprawie wyłączenia obiektu oraz jego karty adresowej z Gminnej Ewidencji Zabytków 

Miasta Pruszcz Gdański. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 

lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 

840; z 2023 r. poz. 951, poz. 1688; z 2017 r. poz. 1595) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyłącza się z Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta Pruszcz Gdański przyjętej 

Zarządzeniem Nr 30/2022 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 2 marca 2022 r. kartę 

adresową budynku gospodarczego położonego przy ul. Zastawnej 10 w Pruszczu Gdańskim, 

usytuowanego na działce nr 13/8, obr. 14. 

2. Wyłączenie obiektu, o którym mowa w ust. 1 z Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta Pruszcz 

Gdański uzyskało pozytywną opinię Pomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków – 

pismo znak: RD.5140.148.2023.MG(2) z dnia 16 stycznia 2024 r.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


